様式第５号(第12条、第18条関係)

年　　月　　日

　琴浦町長　　福本　まり子　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

代表者名

年度琴浦町部落自治振興交付金追加交付金算定基礎報告書

[bookmark: _GoBack]　琴浦町部落自治振興交付金交付規則第12条第３項及び第18条第３項の規定に基づき、次のとおり報告します。

記
１　部落自治振興交付金追加交付金
次の表の項目につき、「はい」か「いいえ」に○をしてください。
	追加交付対象事業
	項目
	回答

	高齢者福祉事業
	[項目①]
・敬老事業(敬老会・記念品配布等)を実施予定ですか。
	はい　・　いいえ

	自主防災組織防災活動促進事業
	[項目②]
・自主防災組織を結成していますか。
	はい　・　いいえ

	[項目③]
※項目②で「はい」に○をした団体のみ
・全住民を対象とした防災訓練・防災関連研修会を実施予定ですか。
	はい　・　いいえ